1

ПРОТОКОЛ №63
Заседания Совета

Союза «Первая саморегулируемая организация букмекеров»

г. Москва              «25» ноября 2019г.

Дата проведения заседания – «25» ноября 2019г.
Время проведения заседания – 15 часов 30 минут.

 Место проведения заседания – город Москва, Пресненская набережная 12, этаж 38,
комната 23.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.
 Председатель заседания: Красовский Юрий Васильевич.

Присутствовали члены Совета:
1. Оганезов Николай Рубенович;
2. Сергеев Дмитрий Александрович;
3. Павловский Дмитрий Андреевич;
4. Рожковский Антон Александрович;
5. Макринский Игорь Васильевич;
6. Субботин Вячеслав Геннадиевич;
7. Коровин Сергей.

Общее количество членов Совета на дату заседания: 7 человек. На заседании присутствует
78% (более 2/3) членов Совета. Кворум для проведения заседания в соответствии с Уставом,
положением «О Совете» имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Избрание из числа членов Совета кандидата на должность Председателя совета Союза

«Первая СРО Букмекеров»
___________________________________________________________________________

1. По первому вопросу слушали Красовского Ю.В., который сообщил членам Совета, о

выдвижении кандидатуры члена Совета Оганезова Н.Р. на занятие должности Председателя
Совета, и предложил членам Совета проголосовать за представленную кандидатуру. Голос
кандидата при голосовании не учитывается.

Вопрос, поставленный на голосование:
Избрать на должность Председателя Совета Союза «Первая СРО Букмекеров» Оганезова

Николая Рубеновича.
Итоги голосования по первому вопросу:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
количество голосов: 6 (шесть)
(2/3 от общего количества
членов Совета)

количество голосов: 0 (ноль) количество голосов: 1 (один)

Голосовали «ЗА».
Принятое решение: избрать на должность Председателя Совета Союза «Первая СРО

Букмекеров» Оганезова Николая Рубеновича.

Председатель заседания
Совета Союза «Первая СРО Букмекеров»

Ю.В. Красовский